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INFORMATORI NR 4 SUPERLIGA U14 XHIROJA IV

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja IV Superliga U14 (M)  e zhvilluar me 28/29.10.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

[bookmark: _Hlk147743881]THERANDA BASKET – BASHKIMI                                 57 – 104 
Gjyqtari kryesor: Amar Haliti 
Gjyqtari 1:  Klodian Lecaj 
Vezhguesi:  Hysen Hasani
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

[bookmark: _Hlk148943985]JUNIOR 06 – VELLAZNIMI                                                95 – 40 
Gjyqtari kryesor: Merdin Perzhella  
Gjyqtari 1:  Lorik Haxhiajdini 
Vezhguesi:  Diamant Shala 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive



















M JUNIOR PRISHTINA – TREPCA IPKO 
Gjyqtari kryesor: Albin Hajzeraj 
Gjyqtari 1:  Jon Broja 
Vezhguesi:  Doruntina Mejzini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive perveq trajneri Redon Krasniqi i cili u ndeshkua me GT.
[bookmark: _Hlk148943609]Skuadra B korekte dhe sportive.
  
PEJA DT – PEJA                                                  20 – 0 
47.10. Ekipi që në një edicion garues humb 2 ndeshje të përshkruara me nenin 47.8. dhe 47.9. do të largohet nga garat e mëtutjeshme dhe në vitin e ardhshëm garues nuk mund të paraqitet në të njëjtën ligë të garave


VUSHTRRIA – KERASAN                                    26 – 69 
Gjyqtari kryesor: Artan Gashi  
Gjyqtari 1: xxxxxxxxxxxxxx
Vezhguesi:  Gazmend Gubetini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

VENDIME:

[bookmark: _Hlk148428872]M JUNIOR PRISHTINA  trajneri  (Redon Krasniqi) konform nenit 42.2 te PG i cili ndeshkohet me GT, denimi eshte 40.00 Euro.
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